
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 100 I

2 Блаже Суклевски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 100 I
3 Јосиф Тренчовски IX ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 100 I

4 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 100 I
5 Димитар Џорлев IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 100 I
6 Бојан Димовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 100 I
7 Јасна Илиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 100 I
8 Алек Крстев IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 100 I
9 Сташа Петровиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 100 I
10 Христина Петковска IX ООУ,,11 Октомври.. Центар Златко Петковски 100 I
11 Теодора Санева IX Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 97 I

12 Андреј Бојчевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 95 I
13 Раде Перовановиќ IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 95 I
14 Дамјан Филиповски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 93 I

15 Ангела Ристовска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 90 I
16 Амин Идризовски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 90 I

17 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 90 I
18 Евгенија Милевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 88 I

19 Kирил Стефановски IХ Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 86 I
20 Христијан Настовски IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 86 I

21 Ана Алексова IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 86 I
22 Орхан Багашов IX Братство Миѓени Тетово Shpenzije Haziri 84 II
23 Елена Атанасовска IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 82 II
24 Ангела Маџирова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 81 II
25 Ања Спасовска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 79 II

26 Петра Давидоска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 76 II
27 Дамјан Јанчевски IX ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Зорица Поповска 76 II

28 Маја Мишевска IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 75 II
29 Марија Прастова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 75 II
30 Андреј Павловски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
31 Христина Здравеска IX Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 74 II

32 Снежана Колева IX ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 73 II
33 Петар Ковачовски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 71 II

34 Сања Поп-Николова IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 71 II
35 Нела Николова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 71 II

36 Марко Доневски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71 II

37 Мартин Димитровски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71 II
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38 Марија Велинова IX ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 71 II
39 Димитар Трајков IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 71 II
40 Ангела Настовска IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 70 III
41 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 69 III
42 Ѓорѓи Филковски IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 65 III

43 Стефан Степанулевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 64 III
44 Надја Настеска IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 63 III

45 Стефана Спиркоска IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 63 III
46 Виолета Џорлева IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 63 III
47 Тамара Томова IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 63 III
48 Вероника Гијовска IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 63 III

49 Ана Рабаџиевска IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 62 III
50 Евгенија Ристова IX ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 62 III

51 Ема Мишевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 61 III
52 Тања Иванова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 61 III
53 Ангела Крстевска IX ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Марија Панова 61 III

54 Борис Гушевски IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 60 III
55 Оливер Куновски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 60 III
56 Ивана Пенкова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 60 III
57 Георгина Петреска IX ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Јулија Бекриќ 60 III

58 Теона Стоименовска IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 60 III
59 Стефани Стојанова IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 60 III

60 Ева Ристевска IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Тања Николовски 58 III
61 Јана Јоксимовска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска Димовска 58 III
62 Лила Мирчевска IX ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 58 III
63 Елена Поповска IX ООУ„ 11 Октомври,, Центар Златко Петковски 58 III
64 Марко Делисо IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 57 III
65 Маја Манева IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 56 III
66 Анастасија Диневска IX Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 56 III
67 Филип Јованов IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 56 III

68 Габриела Ристевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 55 III
69 Христина Николовска IX ОУ„Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 55 III
70 Наталија Ѓорѓиевска IХ Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
71 Бојана Боцевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 55 III

72 Коста Барсов IX ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Хакки Карачар 55 III

73 Марија Тунеска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Катерина Милевска 55 III

74 Теодора Стојановска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III
75 Ана Николовска IX ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 55 III

76 Константин Ложанкоски IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 55 III
77 Петар Мишов IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 55 III

78 Димитар Ристески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 55 III



79 Андреј Шаркоски IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 55 III
80 Георгиј  Чабуковски IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 55 III
81 Анастасија Зимбакова IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 55 III
82 Ребека Манева IX Васил Главинов Велес Кети Тодорова 55 III
83 Ива Јуришиќ IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 55 III
84 Стефан Кузмановски IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузманова 55 III
85 Елена Карчицка IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
86 Филип Гавриловски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
87 Ива Јоргушевска IX Лирија Тетово Ване Новачковски 53 Пофалница

88 Лука Милошев IX ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 52 Пофалница
89 Ева Велковска IХ ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Маја Д.Бошевска 51 Пофалница
90 Мерита Алиу IX Перпарими Чегране Дардан Билали 51 Пофалница

91 Теона Гаџоска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 51 Пофалница
92 Деа Јадровска IX ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Маја Д.Бошевска 50 Пофалница

93 Симона Трајкоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 50 Пофалница
94 Матеј Јовчевски IX ООУ,,Димитар Миладинов,, Центар Катерина Стаменковиќ 50 Пофалница
95 Елеонора Лазарова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 49 Пофалница
96 Вања Чујовиќ IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 49 Пофалница

97 Теона Антоноска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 48 Пофалница
98 Илина Тренкоска IX ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 48 Пофалница

99 Софија Тасевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 47 Пофалница
100 Димитри Стојановски IX Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 47 Пофалница
101 Тамара Стојчевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 47 Пофалница
102 Ања Илиќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 47 Пофалница

103 Кристијан Домлески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47 Пофалница
104 Мартин Христов IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 47 Пофалница

105 Бојан Ристевски IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 46 Пофалница
106 Леона Симеонова IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска 46 Пофалница
107 Ангела Колева IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 45 Пофалница
108 Кристијан Митовски IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 45 Пофалница
109 Магдалена Лазевска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 45 Пофалница
110 Мартин Ѓоргиев IX ООУ,,Мануш Турновски“  Ново Село Иван Спасов 45 Пофалница
111 Борис Фенев IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 45 Пофалница
112 Марко Јосифовски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 45 Пофалница
113 Никола Пулковски IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 44 Пофалница

114 Филип Наумовски IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 44 Пофалница
115 Стефанија Марковска IX ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари Кочани Марина Серафимова 44 Пофалница
116 Дарко Донев IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 44 Пофалница
117 Матеј Митев IX ООУ,,Гоце Делчев,, Центар Слободан Покупец 44 Пофалница
118 Верица Димитрова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 43 Пофалница

119 Михаела Аџиоска IX ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 43 Пофалница



120 Елена Темелкова IX ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 43 Пофалница
121 Фросина Цековска IX Даме Груев с Виничани Градско Силвана Цветкова 43 Пофалница
122 Борис Гошевски IX С.Стојменски Виница Виолета Гаврилова 42 Пофалница
123 Никола Јорданов IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 41 Пофалница

124 Ана Андовска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 41 Пофалница

125 Георгина Иваноска IX ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
126 Елени Чаламани IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 40 Пофалница
127 Мартина Ичева IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 Пофалница
128 Георге Демерџиев IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 40 Пофалница
129 Весна Митева IX Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 40 Пофалница

130 Давид Андоновски IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 40 Пофалница

131 Деспина Мојсова IX ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 40 Пофалница

132 Зорица Давидовска IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

133 Клара Волак IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 40 Пофалница

134 Лола Илиевска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова 40 Пофалница

135 Мила Стаматовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 40 Пофалница

136 Сандра Живановска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 40 Пофалница
137 Ангела Маркова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 40 Пофалница
138 Михаела Темелкова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 40 Пофалница
139 Александра Маринкова IX ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 40 Пофалница

140 Блаже Анчевски IX ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница

141 Бојана Јованчева IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 40 Пофалница
142 Давид Станковски IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 40 Пофалница
143 Мартин Трајковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 40 Пофалница
144 Александра Станојковска IX ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 40 Пофалница
145 Мартина Додевска IX ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 40 Пофалница
146 Маринела Милановска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 40 Пофалница
147 Милан Богдановски IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 40 Пофалница

148 Фросина Трајкоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 40 Пофалница

149 Благица Постолова IX ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 40 Пофалница
150 Матеа Пејчиноска IX ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 40 Пофалница
151 Мартин Каранаков IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска 40 Пофалница
152 Ангела Jанковска IX ООУ,,Кочо Рацин,, Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 40 Пофалница
153 Никола Серафимов IX ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Станојка Гаврилова 37
154 Маријана Златеска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 36
155 Стефани Јованова IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 36
156 Мирјана Алачева IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сања Милкова 36
157 Марија Цветаноска IX ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ Струга Ивана Маркоска 35
158 Сретен Главинчески IX ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 35
159 Љиљана Младеновиќ IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 34
160 Симона Данчева IX ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Виолета Павлеска 34



161 Бојана Манова IX ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 34
162 Бојан Гагалески IX ПОУ„Јонче Крежески“ Струга Марина Нестороска 34
163 Дора Јованоска IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 34
164 Анастасија Ристова IX ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Билјана Пујуклиева 34
165 Ана Ѓурчинова IX Васил Главинов Велес Кети Тодорова 34
166 Златка Поповска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 33
167 Елена Цикарска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 33
168 Аделина Леа Марангу IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 33
169 Никола Шипинкаровски IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 33
170 Марија Милошевска IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 32
171 Art Limani IX Кирил и Методиј Тетово Ferijah Jonuzi 32
172 Софија Димова IX ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 32
173 Агрипина Митевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 31
174 Ева Смилеска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Александра Сребренос 31
175 Ангела Ангелеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 31
176 Зехра Лиман IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 30
177 Димитриј Пачуков IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 30
178 Софија Андонова IX Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 30
179 Боби Василев IX ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 30
180 Марија  Маџирова IX ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 30
181 Мартин Димов IX Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 30
182 Рикардо Бундалески IX ООУ,,Кочо Рацин,, Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 30
183 Маријана Петровска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 29
184 Дарко Стојчев IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 29
185 Каја Трајковска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 29
186 Јане  Јанев IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 29
187 Матеја Златкова IX Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 28
188 Славјана Иваноска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 28
189 Трајче Мукаетов IX Димката А.Габерот Кавадарци Весна Ангеловска 28
190 Петре Димчевски IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 28
191 Бранко Петревски IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 27
192 Леонора Темелкова IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 27
193 Петар Гоговски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 27
194 Марио Крстевски IX ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 27
195 Стојче Арсов IX Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 27
196 Изабела Насковска IX ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 26
197 Лора Ѓоргиевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 26
198 Дарио Митев IX Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 26
199 Матеа Спасевска IX Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 25
200 Ивана Стратрова IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 25
201 Дарио Симоновски IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 25



202 Марина Мојсова IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25
203 Ванчо Спасиќ IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 25
204 Марија Трпеска IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 25
205 Сара Станоевска IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Лорета Димитровска 25
206 Сара Добревска IX Никола Карев Пробиштип Тасевска Станка 25
207 Мила Јованчева IX Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 25
208 Мери Соколовска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 24
209 Ангела Чалевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 24
210 Ана Петковска IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 24
211 Златко Јовановски IХ ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена К Младеновска 24
212 Катерина Шутарова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 24
213 Моника Стоилковска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 24
214 Матеј Дабески IX ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 24
215 Благој Иванов IX ООУ „Димитар Влахов" Штип Ванчо Саракинов 24
216 Сулејман Сулејманов IX ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Спасија Јанкова/ Наташа Мицева 24
217 Добриела Илијева IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 24
218 Гордана Тодорова IX Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 24
219 Бојана Андонова IX Гоце Делчев-Поу Горобинци Свети Николе Љубица Кузелова 24
220 Тино Богатиновски IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска 24
221 Матеј Златков IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 22
222 Теа Цветановска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 22
223 Зоран Костовски IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 22
224 Марија Захариева IX ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 22
225 Симон Давитков IX Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 22
226 Марко Ложанкоски IX ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 22
227 Христијан Пусоски IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 22
228 Симона Николова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 22
229 Раде Цветкоски IX ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 21
230 Ристо Карамичев IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21
231 Елена Мицковиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 21
232 Симона Темелкова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 21
233 Ангела Илиева IX ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 21
234 Камелија Николоска IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 21
235 Војдан Павловски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 20
236 Кристијан Пачемски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 20
237 Христијан Автаровски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 20
238 Давид Митревски IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 20
239 Александар Галевски IX ООУ,,Св. Кирил и Методиј,, Центар Гордана Чеперковиќ Делева 20
240 Лора Златковска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 19
241 Филип Зафировски IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 19
242 Симона Стојковска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 19



243 Иван Велев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 19
244 Никола Тошев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Љубица Велкова 19
245 Марија Цветановска IX ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Виолета Павлеска 19
246 Ангела Стефановска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“РанковРанковце Милка Петковска 19
247 Ѓурѓина Митревска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 19
248 Лука Јовановиќ IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 19
249 Давид Милошевски IX ООУ,,Св. Кирил и Методиј,, Центар Гордана Чеперковиќ Делева 19
250 Атанас Деспотовски IX ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 18
251 Милчо Јовановски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 18
252 Љубиша Ефремов IX ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 18
253 Андреј Јакимовски IX OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 18
254 Теодора Трајановска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 17
255 Матеј Трајчевски IХ ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Билјана Стојановска 17
256 Магдалена Ризова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 17
257 Христијан Георгиев IX ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 17
258 Марија Стојанова IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 17
259 Кристијан Пеливанов IX ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 17
260 Леонид Димитров IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 16
261 Александра Манчевска IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска 16
262 Матеј Пешев IX ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Сања Боцеска 15
263 Глигор Стамков IX ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
264 Стефан Василески IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 15
265 Фани Јованова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 15
266 Дамјан Георгиевски IX ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Виолета Павлеска 15
267 Давид Наумовски IX ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 15
268 Лука Цветковиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 15
269 Тамара Златанова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 15
270 Димитар Витанов IX ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 15
271 Стефан Атанасовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 15
272 Кристина Максимова IX Кирил и Методиј Свети Николе Лозана Илиева 15
273 Марија Цветановска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 14
274 Сара Тргачевска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 14
275 Сара Гроздановска IX ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин 14
276 Марија Вучевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 14
277 Адриан Михајловски IX ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 14
278 Ива Џорлева IX ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 14
279 Александар  Тодоров IX ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Билјана  Наунов 14
280 Кристина Поцкова IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов 14
281 Роберт Парцански IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Благој Руменовски 13
282 Емине Фејзоска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 13
283 Јасмин Абази IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 13



284 Стефанија Смиланска IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 13
285 Александра Ѓорѓиева IX ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 13
286 Ана Коловска IX ООУ „Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 13
287 Елеонора Илиевска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 12
288 Окан Реџеп IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 12
289 сара куртоска IX Ристе Ристески Дебар фадрија мустафоска 12
290 Фазлиоска Аделиса IX Ристе Ристески Дебар Салмедин Сулоски 12
291 Андреј Ѓошевски IX ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 12
292 Димитар Илиев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 12
293 Борјан Динев IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 12
294 Симона Ѓорѓиевска IX ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова 12
295 Никола Тодоров IX К.Рацин Виница Благородна Лазарова 12
296 Мила Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 12
297 Ивона Сареска IX Лирија Тетово Ване Новачковски 12
298 Зоран Ѓорѓиески IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 11
299 Викторија Наумчева IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Љупка Грозданова 11
300 Александра Стојановска IX ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 11
301 Михајло Наумоски IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 11
302 Димитар Кратевски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 10
303 Албен Мехмеди IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 10
304 Емре Дурак IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 10
305 Махир Мерсимовски IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 10
306 Азизе Рамадани IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 10
307 Сара Љубиновска IX Братсво Единство Дебар Агона Леши 10
308 Марија Силјановска IX Братсво Единство Дебар Агона Леши 10
309 Зоран Ристовски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 10
310 Стефанија Димовска IX ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 10
311 Филип Лозаноски IX ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 10
312 Петре Николов IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 10
313 Симеон Чаушевски IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузманова 10
314 Магдалена Трајковска IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска
315 Александар Јованчов IX „Св. Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска
316 Блаже Каракулев IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска
317 Елеонора Митревска IX ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин
318 Мартин Галев IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сања Милкова
319 Жарко Иванов IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова
320 Михаела Костовска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 
321 Елеонора Скендерска IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска
322 Ива Танушевска IX О.У. „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска
323 Викторија Настевска IX ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска
324 Марија Кметовиќ IX „Св.Кирил и Методиј“ Ч. Сандево Владимир Костовски



325 Сара Миленковска IX ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Митка Панарин
326 Филип Павлов IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска
327 Јован Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“РанковРанковце Милка Петковска
328 Михаела Величковска IX ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузманова
329 Оливер Јовановски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 
330 Ања Стевковска IХ ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска
331 Витко Димитриески IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески
332 Драгана Насева IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска
333 Анета Постолова IX ООУ„Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова
334 Јована Филиповска IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска
335 Роберт Блажески IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска
336 Владимир Грујовски IX ООУ,,Дане Крапчев" Гази Баба Јулија Јанкуловска
337 Александара Костова IX Страшо Пинџур Јосифово Деан Тушевски
338 Сара Ристемоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Самоков Богоја Стојаноски
339 Давид Мицески IX ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска
340 Џенифер Еминовска  IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Катерина Наумовска
341 Назмија Илјаз IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Катерина Наумовска
342 Лоренса Шериф IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Силвана Јордановска  
343 Мартин Стаменов IX „Св. Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска
344 Amar Sadiku IX Живко Брајковски Бутел Lulzime Bajrami
345 Tеодор Алексов IX Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска
346 Мартина Младеновска IХ ООУ,,Његош" Гази Баба Дивна Денковска
347 Ивана Цветаноска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска
348 Глорија Петрушевска IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска
349 Леона Јакимовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова
350 Марија Павлоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска
351 Михаела Стаменковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска
352 Александар Илиев IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Милојка Јованова
353 Трајче Димитров IX ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Рајна Ристов
354 Михаела Антовска IX ООУ Александар Здравковски Јегуновце Катерина Ристовска
355 Теона Силоска IX ООУ Шемшово -ПУ Жилче Јегуновце Мартина Матоска
356 Ѓорѓи Камчев IX Блаже Конески Велес Љупчо Николовски
357 Јована Шурбевска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска
358 Розета Величковска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска
359 Марија Ристова IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска
360 Валентин Пуцакоски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Каролина Најдоска
361 Цветанка Јакимоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска
362 Петреска Сара IX ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Цена Ангелеска
363 Стојанка Златкова IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова
364 Оливера Спироска IX ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески
365 Мартин Петров IX Даме Груев Градско Силвана Цветкова



366 Анѓела Бечвиновска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска
367 Катерина Ѓоргиевска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Жанета Савевска
368 Ева Митревска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Жанета Савевска
369 Анастасија Стоилковска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска
370 Бранко Арсов IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин
371 Теодора Димшоска IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска
372 Марина Василеска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа
373 Мартин Јаневски IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска
374 Ѓорѓина Стојановиќ IX ООУ “Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска
375 Филип Атанасовки IX ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева
376 Антонио Василев IX Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева
377 Вероника Димитриевска IX ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески
378 Ирфан Топалоски IX ОУ „Вера Циривири Трена“ Дебреште Тодорче Трајкоски
379 Асема Омеровиќ IX ОУ „Лирија“ Житоше Мери Спиркоска
380 Кристина Каранфиловска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Катица Бошевска
381 Филип Пресилски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска
382 Виктор Милошевски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска
383 Михаил Тасевски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска
384 Снеже Данилоска IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески
385 Edon Mema IX Кирил и Методиј Тетово Ferijah Jonuzi


